3、 董事会秘书康智出席会议；其他高管列席了本次会议。
二、 议案审议情况

（一） 非累积投票议案
1、 议案名称：关于 2022年度日常关联交易额度预计的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 9,772,572 100.0000 0 0.0000 0 0.0000
2、 议案名称：关于续聘会计师事务所的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 26,005,528 100.0000 0 0.0000 0 0.0000
（二） 涉及重大事项，应说明 5%以下股东的表决情况

议案
序号 议案名称 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1 关于 2022 年度日常关联
交易额度预计的议案 8,238,391 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

2 关于续聘会计师事务所
的议案 8,238,391 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

（三） 关于议案表决的有关情况说明
议案 1、2已对中小投资者单独计票。
三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京德恒律师事务所
律师：孙士江、李香云
2、 律师见证结论意见：
公司本次股东大会召集和召开程序、召集人和出席会议人员主体资格，会议表决程序、表决结果

以及形成的会议决议均符合《公司法》、《股东大会规则》等法律、法规、规范性文件和《公司章程》、《公
司股东大会议事规则》的相关规定，合法有效。

特此公告。
北京亿华通科技股份有限公司董事会

2022 年 3 月 25 日

证券代码：300614 证券简称：百川畅银 公告编号：2022-024

河南百川畅银环保能源股份有限公司
关于控股股东部分股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

河南百川畅银环保能源股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到控股股东上海百川畅银实
业有限公司（以下简称“上海百川”）函告，获悉上海百川所持有的本公司部分股份被质押，具体事项
如下：

一、股东股份质押的基本情况
1. 本次股份质押基本情况

股东名称

是否为控股
股东或第一
大股东及其
一致行动人

本 次 质 押
数量

占 其 所
持 股 份
比例

占公 司
总股 本
比例

是否为限售
股 （如是 ，注
明 限 售 类
型 ）

是否 为
补充 质
押

质 押 起 始
日

质 押 到
期日 质权人 质 押

用途

上 海 百 川
畅 银 实 业
有限公司

是 3,870,000 6.88% 2.41% 是 （首发前
限售股） 否 2022 年 3

月 23 日

办 理 解
除 质 押
登 记 手
续之日

杭 州 四 时
企 业 管 理
合 伙 企 业
（ 有 限 合
伙）

自 身
生 产
经营

合计 3,870,000 6.88% 2.41%

注：本次质押没有负担重大资产重组等业绩补偿义务。
2. 股东股份累计质押情况

截至公告披露日，公司控股股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东名称 持股数量 持 股 比
例

本次质押
前质押股
份数量

本 次 质
押 后 质
押 股 份
数量

占其所
持股份
比例

占 公
司 总
股 本
比例

已质押股份
情况

未质押股份
情况

已 质 押 股
份 限 售 和
冻结 、标记
数量

占 已 质
押 股 份
比例

未质押股份
限售和冻结
数量

占 未 质
押 股 份
比例

上海百川畅
银实业有限
公司

56,226,000 35.05% 3,779,290 7,649,290 13.60% 4.77% 7,649,290 100% 48,576,710 79.44%

李娜 5,956,766 3.71% 0 0 0% 0% 0 0% 5,956,766 9.74%

郑州知了创
业企业管理
咨询有限公
司

6,615,638 4.12% 0 0 0% 0% 0 0% 6,615,638 10.82%

合计 68,798,404 42.88% 3,779,290 7,649,290 11.12% 4.77% 7,649,290 100% 61,149,114 100%

二、备查文件
1. 股份质押登记证明；
2. 中国证券登记结算有限责任公司证券质押及司法冻结明细表。
特此公告。

河南百川畅银环保能源股份有限公司董事会
2022 年 3 月 24 日

证券代码：688027 证券简称：国盾量子 公告编号：2022-015

科大国盾量子技术股份有限公司
关于合计持股 5%以上股东减持达到 1%的

提示性的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承法律责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动为履行此前披露的减持计划，不触及要约收购。
● 自 2021 年 9 月 16 日至 2022 年 3 月 24 日，安徽润丰投资集团有限公司（以下简称“润丰投

资”）、王根九先生通过集中竞价方式合计减持公司股份 800,000股，占公司总股本比例为 1%。本次权
益变动后，润丰投资、王根九先生及其一致行动人王凤仙女士合计持有公司股份数量为 6,127,000股，
占公司股本的比例为 7.66%。

2022年 3月 24日，公司收到润丰投资、王根九、王凤仙发来的关于股东减持比例累计达到 1%的
通知，现将有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动情况

信息披露义务人

名称 安徽润丰投资集团有限公司（简称 “润丰投资”）
王根九

住所 润丰投资：安徽省合肥市包河区包河经济开发区花园大道 8 号
王根九 ：安徽省铜陵市铜官山区井湖都市家园 2 栋 602 号

权益变动时间 润丰投资：2021 年 11 月 3 日至 2022 年 3 月 24 日
王根九 ：2021 年 9 月 16 日至 2022 年 3 月 24 日

权益变动明细

股东名称 变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例

润丰投资 集中竞价 2021 年 11 月 3 日 至
2022 年 3 月 24 日

人民币普通
股 373,001 0.4663%

王根九 集中竞价 2021 年 9 月 16 日 至
2022 年 3 月 24 日

人民币普通
股 426,999 0.5337%

- 合计 - - 800,000 1%

备注：
1.本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转

让的情况。
2.本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务

规则等相关规定情形及其相关承诺。
二、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份
持股数量
（股） 持股比例 持股数量

（股） 持股比例

润丰投资
合计持有股份 3,960,000 4.95% 3,586,999 4.48%
其中：无限售条件
流通股股份 3,960,000 4.95% 3,586,999 4.48%

王根九
合计持有股份 2,205,000 2.76% 1,778,001 2.22%
其中：无限售条件
流通股股份 2,205,000 2.76% 1,778,001 2.22%

王凤仙
合计持有股份 762,000 0.95% 762,000 0.95%
其中：无限售条件
流通股股份 762,000 0.95% 762,000 0.95%

总计
合计持有股份 6,927,000 8.66% 6,127,000 7.66%
其中：无限售条件
流通股股份 6,92,7000 8.66% 6,127,000 7.66%

注：总数与各分数项数值之和尾数不符的情形为四舍五入原因所致。
三、其他情况说明
1、本次减持系股东的正常减持行为，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公

司治理结构及持续经营产生重大影响。
2、本次权益变动为减持，不涉及要约收购、不涉及资金来源。
3、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。 特此公告。

科大国盾量子技术股份有限公司
董事会

2022 年 3 月 25 日

证券代码：003033 证券简称：征和工业 公告编号：2022-009

青岛征和工业股份有限公司
2022 年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

特别提示：
1.本次股东大会未出现否决议案的情形；
2.本次股东大会不涉及变更以往股东大会决议。
一、会议召开和出席情况
1、会议召开情况
（1）会议召开时间：2022年 3月 24日（星期四）下午 14:30。
（2）会议召开地点：山东省青岛市平度市香港路 112号公司会议室。
（3）会议召开方式：采取现场与网络投票相结合的方式。
网络投票时间为：2022年 3月 24日
其中， 通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为 2022年 3月 24日上午 9:15—

9:25，9:30—11:30，下午 13:00—15:00；通过互联网投票系统进行网络投票的具体时间为 2022 年 3 月
24日 9:15—15:00期间的任意时间。

（4）股权登记日：2022年 3月 17日
（5）会议召集人：公司董事会。
（6）会议主持人：公司董事长金玉谟先生。
（7）本次股东大会会议的召集、召开与表决程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》等相关

法律、行政法规、规章和规范性文件及《公司章程》的规定。
2、会议出席情况
（1）通过现场和网络投票的股东共计 13人，代表股份 60,755,500股，占上市公司有表决权股份总

数的 74.3187％。 其中：通过现场投票的股东 5人，代表股份 57,050,000股，占上市公司有表决权股份
总数的 69.7859％。 通过网络投票的股东 8人，代表股份 3,705,500股，占上市公司有表决权股份总数
的 4.5327％。 参加本次股东大会现场及网络投票的中小股东（中小股东指除公司董事、监事、高管、单

独或者合计持有公司 5%以上股份的股东以外的其他股东，以下同）共 6 人，代表股份 3,185,500 股，
占上市公司有表决权股份总数的 3.8966％。

（2）为配合疫情防控工作，公司部分董事、监事、高级管理人员及公司聘请的中介机构代表以视频
参会的方式出席或列席了本次会议。

二、提案审议表决情况
本次股东大会采用现场表决、网络投票相结合的方式，审议通过了以下议案：
审议通过了《关于全资子公司产能扩建项目的议案》